[image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1093/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de cobertura no ponto de ônibus localizado na Rua Joaquim Benedito do Amaral, próximo a esquina com a Rua Bueno Brandão, no bairro Santa Inês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a instalação de cobertura no ponto de ônibus localizado na Rua Joaquim Benedito do Amaral, próximo a esquina com a Rua Bueno Brandão, no bairro Santa Inês.

Justificativa:

Neste ponto de ônibus não há cobertura, oferecendo insegurança aos munícipes, uma vez que são expostos ás chuvas e aos raios solares.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-

[image: ]

Ponto de ônibus localizado na Rua Joaquim Benedito do Amaral, próximo a esquina com a Rua Bueno Brandão, no bairro Santa Inês.

ADEMIR DA SILVA
[bookmark: _GoBack]-Vereador-

fd432223-cdc3-4e3e-ae89-aea8ef3b12e5.png
PROTOCOLO 2031/2014 - 14/03/2014 15:07

image1.jpeg

image2.jpeg